



'Medine, Ayr dađından Sevr dađına kadar olan yerler harem bölgedir. Her kim orada Kitap ve Sünnet'e aykırı bir iş yapar veya bid'at çıkaran birini korursa, Allah'ın, meleklerin ve bütün insanların lâneti onun üzerine olsun. Allah Teâlâ kıyamet gününde o kimsenin ne farz ne de nafil ibadetlerini ve kabul etmeyecektir.'

Yezîd b. Şerîk b. Târik şöyle dedi:Ali -radiyallahu anh-'ı minberde konuşurken gördüm ve şöyle buyurduđunu duydum:"Hayır, iddialar doğru değildir. Vallahi bizim yanımızda Kur'ân-ı Kerîm'den ve şu sahîfeden başka okuduđumuz bir yazı yoktur." Böyle dedikten sonra o sahîfeyi açtı. Orada develerin yaşları ve yaralamayla ilgili hükümler vardı. Yine bu sahîfede Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyuruyordu:"Medine, Ayr dađından Sevr dađına kadar olan yerler harem bölgedir. Her kim orada Kitap ve Sünnet'e aykırı bir iş yapar veya bid'at çıkaran birini korursa, Allah'ın, meleklerin ve bütün insanların lâneti onun üzerine olsun. Allah Teâlâ kıyamet gününde o kimsenin ne farz ne de nafil ibadetlerini ve kabul etmeyecektir. Müslümanlardan birinin verdiđi bir söz ve güvence, yaptıđı bir antlaşma hepsini bağlar. Her kim bir müslümanın verdiđi söz ve himayeyi dikkate almazsa, Allah'ın, meleklerin ve bütün insanların lâneti onun üzerine olsun. Allah Teâlâ kıyamet gününde o kimsenin tövbesini ve ibadetlerini kabul etmeyecektir. Her kim kendi babası olmadıđını kesinlikle bildiđi birinin soyundan geldiđini ileri sürerse veya kendi efendisi olmayan birini efendi olarak kabul etmeye kalkarsa, Allah'ın, meleklerin ve bütün insanların lâneti onun üzerine olsun. Allah Teâlâ kıyamet gününde o kimsenin ne farz ne nafil ibadetlerini kabul etmeyecektir."

[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Ali -radiyallahu anh-'ı minberde konuşurken gördüm ve şöyle buyurduđunu duydum:"Hayır, iddialar doğru değildir. Vallahi bizim yanımızda Kur'ân-ı Kerîm'den ve şu sahîfeden başka okuduđumuz bir yazı yoktur." Böyle dedikten sonra o sahîfeyi açtı. Orada develerin yaşları ve yaralamayla ilgili hükümler vardı. Yine bu sahîfede Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle haber vermiştir:"Medine, Mekke gibi Ayr dađından Sevr dađına kadar olan yerler harem bölgedir. Her kim orada Kitap ve Sünnet'e aykırı bir iş yapar veya bid'at çıkaran zulüm ve cürüm işlemek gibi müslümanlara eziyet veren bir şey çıkarır ya da bidat çıkaran birini korursa, rahmetten men ederek Allah'ın laneti, meleklerin ve bütün insanların onu Allah Teâlâ'dan istemeleriyle lânet onun üzerine olsun. Allah Teâlâ kıyamet gününde o kimsenin ne

farz ne de nafilâ ibadetlerini,tevbesini ve fidyesini kabul etmeyecektir.Bilinen şartlarıyla Müslümanın bir kafire güvence vermesidoğru bir emandır.Bu şartlar olursa o kafire karşı hareket haram olur.Kim bir Müslümanın emanını bozar ve onun eman verdiği kafirin hakkına kast ederse bu hakkı men etmesi sebebiyle meleklerin ve bütün insanların bunu Allah Teâlâ'dan istemeleriyle Allah'ın laneti onun üzerine olur.Kim de kendisini babasından başkasına ya da azat edilen köle kandisini azat eden efendisinden başkasına nispet ederse,meleklerin ve bütün insanların bunu Allah Teâlâ'dan istemeleriyle Allah'ın laneti onun üzerine olur.Onda nankörlük,mirasçılarının,kölelik ve akıl ev diğer hakların zayi edilmesi ve akraba ilişkilerinin koparılması ve anne babaya saygısızlıkta vardır.Allah Teâlâ kıyamet gününde o kimsenin ne farz ne nafilâ,tövbe ve fidyâ kabul etmeyecektir.

<https://sunnah.global/hadeeth/tr/show/6381>

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

